TENET SH.A ", KASTRATI

Mbledhja e Asamblesé se Aksionareve
Data: 3 gershor 2020
VENDIM I JASAMBLESE SE AKSIONAREVE Ti SHOQERISE

“TENET SH.A”

-

Asambleja e Aksionareve tf Shogérisé “TENET SH.A” e thirrur nga aksionaret e saj, zhvilloi
mbledhjen e saj sot mé daté3 gershor 2020, ora 09.00, né seling e shoqérisé, me rendin e dités s&

vijon:

1. Shqyrtimin e pasqyrhve financiare te audituara t&¢ Shoqérisé pér periudhén ge mbyllet me
31.12.2019, se bashju me raportin e audituesit te dates 27 maj 2020;

2. Transferimin e rezuldatit financiar te periudhés ge mbyllet me 31.12.2019, si rezerve ligjore
ne shumen 925016 kk, ne menyre ge rezerva ligjore ne total te arrije ne vlerén 1 220 953
Lek pas kétij zmad§imi, dhe te jete ne pérputhje me kérkesat e Ligjit Nr. 9901 “Mbi
Shogqérité Tregtare”, Jpra ne vierén 10% te kapitalit te regjistruar te Shoqérisé.

3. Transferimin e pjefs se mbetur te rezultatit financiar te periudh&s qe mbyllet me
31.12.2019, si shtes¢ ne kapitalin themeltar ne shumen 33,030,000 LEK, i cili do te jete
ndahet ne vlere propprcionale pér secilin aksionar, duke ruajtur pjesémarrjen ne pérqindje

“ ne kapitalin e regjistfuar te Shoqérisg;

4. Zmadhimin e kapitaHt te regjistruar te Shogerise népérmjet kontributit ne para ne nje vlere
kontributi te njejte jaga dy aksionaret e Shoqerise duke ruajtur te njé&jtén pérqindje
pjesémarrje ne kapifal prej 50%. Kontributi ne para i bere nga secili aksionar do jete
pérkatésisht ne viersh 500,000 USD, ose ekuivalenti i tij ne Lek, me kursin ditor te Bankes

se Shqiperise, ne dat'F'n e zmadhimit ne vlerén 56,435,000 LEK.

5. Raportin e audituesi§ ligjor mbi zmadhimin e kapitalit te regjistruar népérmjet transferimit
te rezultatit financiarfte periudhés ge mbyllet me 31.12.2019 si me sipér ne piken 3 te rendit

te dités, dhe zmadifimin e kapitalit te regjistruar népérmjet kontributit ne para te dy
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tjet e rendit t& dités, t&€ pranishmit diskutuan mbi pasqyrat financiare
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VENDOSI:
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vlerén 1220953 Lek

pas kétij zmadhimi, dhe te jete ne pérputhje me kérkesat e Ligjit Nr.
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KASTRATI GROUP

INTELLIGENRT CcHOICE

Mbledhja e Asamblesé se Aksionareve

Data: 28.05.2020

VENDIMIASAMBLESE SE AKSIONARIT TE SHOQERISE
“KASTRATI GROUP SH.A”

Asambleja e Aksionarit te Shogéfisé “KASTRATI GROUP SH.A™ e thirrur nga aksionari i saj, zhvilloi

mbledhjen e saj sot mé daté 28.05.2020 , né seliné e shoqérisé, me rendin e dités s& vijon:

1. Kontribut ne para ne zmadhimin e Kapitalit te regjistruar, te Shogerise TENET SHA ne nje vlere
kontributi ne vlerén 500,000 USD, ose ekuivalenti i tij ne Lek, me kursin ditor te Bankes se Shqiperise,

ne datén e marrjes se vendithit , ne vleren 56435000 LEK.

Pasi mori né& shqyrtim ¢éshtjen e rehdit t& dités, t&¢ Mbledhja e Asamblesé s& Shogqérisé¢ “KASTRATI SH.A”,

konstatoi se kjo ¢&shtje e rendit & dités ben pjesé né kompetencat e Asamblesé sé Shogqgrisé, sikurse éshté

pércaktuar né dispozitat pérkatésenf Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare”.

Pér két€ arsye, né pérfundim, Asambleja vendosi sa vijon:

VENDOSI:

1. Te kryeje nje kontribut ne ppra per zmadhimin e kapitalit te regjistruar te Shoqgerise TENET SHA ne
nje vlere kontributi ne vlerép 500,000 USD, ose ekuivalenti i tij ne Lek, me kursin ditor te Bankes se
Shqiperise, ne datén e marrjgs se vendimit , ne vleren 56435000 LEK.

2.
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Njoftim Debitimi / iebit Advice

ift: SGSBALTX

Raif;eisen Bank Albania /
Dega / Branch 900

Payment Reference

Klienti Urdherues / Ordering Castomer

Numri i llogarise / Account Nurmber
IBAN

Shuma e urdheruar
Monedha
Kursi i kembimit

Detajet e pageses / Details of Payment

Komtsione / Commissions
Klienti Perfitues / Beneficiary Clistomer
Numri i llogarise
IBAN

Date Valuta / Value Date

X

Data / Date
P200601AEB50P14

KASTRATI GROUP SHA K21711502V

5501463377
AL85202120210000005501463377

500,000.00

usb

1.00000000

Pagese per kontribut per zmadhim
kapitali sipas vendimit te asambles
e.date 28 maj 2020

60031887836

TENET SHA L71516507R
0011277774
AL07202110370000000011277774

01/06/2020

Raiffeisen
BANK

01/06/2020

(mobile number, address),
allow us to inform you in re

Nése ndryshoni kontaktet tugja (numér telefoni, adresé), vizitoni degén Raiffeisen mé té afért pér

ti rifreskuar ato.Vetém dukelpatur numér telefoni dhe adresén tuaj té sakté, ne mund t'ju

njoftojmé pér ¢do oferté, prddukt ose shérbim bankar. / In case you will change your contacts

sit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new contacts
time on new offers, products & services, and other.







VITRIOL SH.A

NIPT: L 71509008G

I ASA

Asambleja e Aksionarit te

mbledhjen e saj sot mé daté

1. Kontribut ne para ne

Data: 28.05.2020

VENDIM
MBLESE SE AKSIONARIT Tk SHOQERISKE
“VITRIOL SH.A”

Shogéris¢ “VITRIOL SH.A” e thirrur nga aksionari i saj, zhvilloi

8.05.2020, né seling e shoqérisé, me rendin e dités sé vijon:

zmadhimin e kapitalit te regjistruar te Shoqerise TENET SHA ne nje

vlere kontributi ne Vlerén 500,000 USD, ose ekuivalenti i tij ne Lek, me kursin ditor te

Bankes se Shqiperise

ne datén e marrjes se vendimit ne vlerén 56 435 000 LEK.

Pasi mori né shqyrtim ¢éshtjen e rendit té dités, t&¢ Mbledhja e Asamblesé sé Shoqérisé “VITRIOL

SH.A”, konstatoi se kjo ¢ésh

sikurse &shté pércaktuar né d

je e rendit t€ dités ben pjesé né kompetencat e Asamblesé sé Shogérisé,

spozitat pérkatése t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe

shoqérité tregtare”. Pér kété arsye, né pérfundim, Asambleja vendosi sa vijon:

1. Tekryeje nje kontribg

VENDOSI:

t ne para per zmadhimin e kapitalit te regjistruar, te Shogerise TENET

SHA ne nje vlere konjtributi ne vlerén 500,000 USD, ose ekuivalenti i tij ne Lek, me kursin

ditor te Bankes se Sh{jiperise, ne datén e marrjes se vendimit ne vlerén 56 435 000 LEK.

/

AKSIONARI
ILIR KARCINI

Adresa ' Rruga Fier — Patos, Fsh
Tel. 0672075699

ati Portez, FIER
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